国家林业局办公室关于成立国家林业局机关节能减排工作领

导小组的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_9E_97_E4_c80_304326.htm 国家林业局办公室关

于成立国家林业局机关节能减排工作领导小组的通知（办发

字〔2007〕80号）国家林业局各司局、各直属单位： 为进一

步加强我局机关节能减排工作的组织领导，经研究决定，成

立国家林业局机关节能减排工作领导小组（以下简称领导小

组）。领导小组成员名单如下： 组 长：张建龙 国家林业局副

局长、国家林业局机关党委书记 副组长：封加平 国家林业局

办公室主任 焦德发 国家林业局机关服务局局长 成 员：阎立

民 国家林业局办公室助理巡视员 王寿奎 国家林业局机关服务

局副局长 领导小组按照中央国家机关节能减排工作协调小组

的部署和要求开展工作，领导组织国家林业局机关节能减排

工作。领导小组下设办公室，办公室设在国家林业局机关服

务局，由王寿奎同志兼任办公室主任。其主要职责是：会同

有关部门研究提出国家林业局机关节能减排年度工作计划，

并组织实施；综合协调节能减排有关事项；开展节能减排考

核考评工作；协调节能减排宣传活动；承办领导小组交办的

其他事项。各司局、各直属单位要建立相应工作小组，由主

管负责同志任组长，抓好本单位节能减排工作的落实。 特此

通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com